
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                                                         

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.03.2015                                                                                                                             № 7-а 

 

Об утверждении  графика проведения технического 

обследования централизованной системы холодного водоснабжения 

 

  В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ « О теплоснабжении в 

Российской Федерации»,Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О 

водоснабжении и водоотведении», приказом министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации  от 05.08.2014 № 437/п ,распоряжением  

Губернатора Красноярского края от 13.10.2014 № 519-р «О полномочиях по руководству 

министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского 

края»,пунктами 3.19,3.23 Положения о министерстве энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Красноярского края от 21.08.2008 № 349-п,руководствуясь ст.7 

Устава Пятковского сельсовета 

                                   

                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ : 

1.Утвердить график проведения технического обследования нецентрализованной системы 

холодного водоснабжения (согласно приложению) 

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Пятковский вестник» 

 

    Глава сельсовета                                                      В.В.Артюхов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             

 



 Приложение к постановлению  

                                                                                                                                                 Администрации 

Пятковского  

                                                                                                                                               сельсовета от 02.03.2015 

№ 7-а 

 

                                                                ГРАФИК 

Проведения технического обследования нецентрализованной системы холодного  

водоснабжения 

 

№ 

п/п 

 Муниципальное     образование 

                                            

Срок проведения 

технического 

обследования 

Срок согласования 

акта технического 

обследования 

 

1 

Пятковский сельсовет до 10 марта 2015 г До 10 марта 2015 г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                                                         

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ 

02.03.2015                                                                                                                             № 7-б 

 

О создании комиссии по проведению технического обследования 

нецентрализованной системы холодного водоснабжения  

 

1.Создать комиссию по проведению технического обследования нецентрализованной 

системы холодного водоснабжения. 

 Состав комиссии : Председатель комиссии  Артюхов Виктор Васильевич-глава 

Пятковского сельсовета 

Члены комиссии :Миркулов Леонид Романович-рабочий по обслуживанию водонапорных 

башен. 

 Ерошина Людмила Александровна-специалист 1 категории Пятковского  сельсовета                                

 

 

     

                    Глава Пятковского сельсовета                                          В.В.Артюхов 

 

 

 

 


